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Vi holder Peilehytta åpen nesten hver søndag året rundt, med servering av kaffe og vafler. Åpningstida er 1100-1500. For å klare dette må vi har vertskap til å betjene hytta, og vi takker for at du har sagt deg villig til å stille. Det er en fordel å være to. Pulver til vaffelrøre, kaffe og tilbehør er på kjøkkenet. Det ligger ei bok på kjøkkenbenken med huskeliste på hva du skal gjøre. Veske med vekslepenger hentes hos Norli på Amfi. Der ligger det også nøkkel til hytta. I tilfelle du bytter dag for vakt- gi beskjed slik at vi har oversikt over vertskapslista. Kontaktperson for vertskapslista er Trude Mathisen, tmathisen@ntebb.no/93032570. 
 Ajour pr 20.12.2017
	Dato
	Navn
	Mobilnr
	E-mail


	0701
	Hans Jacob og Vigge Rostad
	41316883
	hansrostad@gmail.com

	1401
	Inger Risan
	92400059
	Inger.risan@steinkjer.kommune.no

	2101
	Gunnar Melting
	90834231
	annhalmoey@hotmail.com

	2801
	Håvard Haarstad/ Marit Strugstad
	90691038
	Marit.strugstad@steinkjer.kommune.no

	0402
	Bente og Odd Haugdahl
	97486718
	fmntbkh@fylkesmannen.no

	1102
	Øyvind Krogstad
	93231100
	ok@boli.no

	1802
	Kristine Svendsen
	95907381
	kristine.svendsen@lo.no  

	2502
	Asbjørn og Randi Grøtan
	90909990
	ag@nortaxi.no

	0403
	Birgit Sørhaug
	40464071
	Jan.morten.sorhaug@ntebb.no

	1103
	Susanne Bratli
	91624470
	Susanne.bratli@steinkjer.kommune.no

	1803
	Anita Holme
	92698350
	anita.kristin.holme@gmail.com

	2503
	
	
	Palmesøndag

	0104
	
	
	1. påskedag

	0204
	Asbjørn Mathisen
	91183275
	2. påskedag

	0804
	Tore Røseg/Bente Lie
	47614555
	Tore.rosaeg@ntebb.no

	1504
	Ingemar Moen
	92444943
	Ingemar.moen@hotmail.com

	2204
	Ragnhild Vada
	95136849
	Ragnhild.vada1@ntebb.no

	2904
	Kristin Besseberg
	47757855
	Kjell.kvam@kalk.no

	0605
	Jan Arne Engan
	97747047
	Jan-Arne.engan@gipling.no

	1305
	
	
	

	2005
	Bjørg Brosveet
	45618179
	Bjorg.Brosveet@hotmail.com

	2705
	Randi og Johan Rodum
	91865729
	Johan.rodum@mee.no

	0306
	Torunn Austheim
	48202513
	Torunn.austheim@steinkjer.kommune.no

	1006
	Borghild Hegdahl
	93489608
	Jan.tore.tiltnes@ntebb.no

	1706
	Svein Åge Trøbakk
	90024312
	Svein.age.trobakk@steinkjer.kommune.no

	2406
	Åse og Paul Bartnes
	90563949
	pbartn@online.no

	0107
	Margot Tuseth
	9863054
	Margot.tuseth@ntebb.no

	0807
	Thordur Thorhallsson
	96682298
	thordur77@gmail.com

	1507
	Per Asbjørn Bjøru
	41288230
	pbjoru@gmail.no

	2207
	Solveig Kleven
	93435261
	skleven@online.no

	2907
	Kari Årnes
	95263778
	Kari.aarnes@steinkjer.kommune.no

	0508
	Greta Hallan
	92096523
	grehall@online.no

	1208
	
	
	

	1908
	Stine Alstad
	40480384
	Stine.alstad@steinkjer.kommune.no

	2608
	Solvår Flatås
	98289399
	Solvar.flatas@nrk.no

	0209
	Roar Veiseth
	98648849
	fmntrve@fylkesmannen.no

	0909
	Britt Karin Finne
	91670428
	Britt-karin.finne@ntfk.no

	1609
	Hans Brattås
	91397889
	hbratt@online.no

	2309
	May Britt Lagesen	
	95815536
	may.britt.lagesen@ntfk.no

	3009
	Kai-Jørgen Lorvik
	90953009
	Ka-lor@online.no

	0710
	May Helene Sund
	95746319
	may.helene.sund@gmail.com

	1410
	Bente Besseberg
	93252212
	Bente.besseberg@ntfk.no

	2110
	Paul Ola Kjerkreit
	93080225
	Paul.ola.kjerkreit@ntebb.no

	2810
	Karin Brøndbo
	90084190
	karin.aastad.broendbo@ntebb.no
	

	0411
	Rita Sve
	92085943
	Bjorn.sve@ntebb.no

	1111
	Liv Welde Vikan
	95073371
	liv.welde.vikan@steinkjer.kommune.no

	1811
	Morten Minsås
	99629988
	Morten.minsaas@ritek.no

	2511
	Arnfinn Kolberg
	97566406
	Arnfinn.kolberg@gipling.no

	0212
	Marit Børøsund
	95155866
	steinkjer@artindent.no

	0912
	Guro Stugstad Jenssen
	90821684
	gurjen@nsf.no

	1612
	
	
	

	2312
	
	
	



